
Mars 2026

* Pranuar 109 aplikime/kërkesa për kompensimin në vlerë financiare të 
pronarëve, pronat e të cilëve janë zënë nga ndërtimet informale, sipas 
procedurave të parashikuara në VKM-në Nr.383, datë 19.5.2010, të ndryshuar.
* Jane trajtuar 106 aplikime ne masen 70% me veren prej 194,227,853.84 leke.

* Dosje/praktika të trajtuara me vendim dhe memo : 112

* Padi të depozituara:  44
* Çështje të mbyllura me vendim:  29
* Çështje në trajtim: 2035

* Shkresa hyrëse qytetare:  452
* Shkresa dalëse qytetare:  147
* Shkresa qytetare në trajtim: 174

* Ankesa të paraqitura:  16 
* Ankesa të trajtuara:  17
* Ankesa në trajtim:  7


